АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение «Педагогический лицей»

ПРИКАЗ

_26.01.2016_

№___13/П__

        город Великие Луки

О  дополнительных каникулах

  в 2015-2016 учебном году

В связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой в начальной школе лицея
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный план-график МАОУ «Педагогический лицей» на 2015 -  2016 учебный год «О дополнительных каникулах в 1-х классах»

2.  Провести для обучающихся 1-ых классов первой ступени дополнительные каникулы с 26.01.2016 г. по 01.02.2016 г. включительно.

3. Разработать мероприятия по организованному проведению дополнительных каникул.
     Ответственные:  старший методист Шабанова Л.В., кл. рук-ли 1-х классов
4. Классным руководителям провести с учащимися инструктивные занятия по соблюдению правил дорожного движения и пожарной безопасности, беседы о безопасном поведении на улице и в быту.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор педагогического лицея                                                Ю.А. Ярышкина
копия